

単 価 合 意 書

令和6年3月28日に契約した令和5年度江の川大貫地区第2築堤外工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月03日

発注者 住所 島根県浜田市相生町3973

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 浜田河川国道事務所長

中野 崇

受注者 住所 島根県江津市桜江町川戸472番地1

氏名 今井産業株式会社

代表取締役 今井 久師

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸 (大貫地区)		式	1		79,356,516	
河川土工		式	1		28,048,040	
掘削工(ICT)		式	1		37,900	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	m3	100	379	37,900	
盛土工		式	1		124,162	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	140	686	96,040	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	6	4,687	28,122	
盛土工(ICT)		式	1		26,780,348	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	24,954	222	5,539,788	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		16,156,560	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		5,084,000	
法面整形工(ICT)		式	1		1,105,630	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	170	760	129,200	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	2,030	481	976,430	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
護岸基礎工		式	1		4,740,144	
作業土工		式	1		39,924	
基礎工		式	1		4,700,220	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ基礎 (1号ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ基礎)	底幅 60cm 高さ 70cm コンクリート以外 又は無し	m	155	30,324	4,700,220	
法覆護岸工		式	1		37,281,819	
コンクリートﾌﾟﾚｯｸ工(間知ﾌﾟﾚｯｸ張)		式	1		32,872,310	
間知ﾌﾟﾚｯｸ張 (KP-1-1(粗面))	150kg/個未満 控え350粗面 再生 砕石 RC-40 コンクリート(1号) 遮水シート 有 遮水シー トA(厚1.0+10)	m2	1,249	26,198	32,721,302	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	44	3,432	151,008	
護岸付属物工		式	1		3,262,000	
1号小段平張		m	100	32,620	3,262,000	
植生工		式	1		1,147,509	
人工張芝	わら芝	m2	1,730	663.3	1,147,509	
付帯道路工		式	1		955,543	
作業土工		式	1		134,518	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工		式	1		821,025	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄU型側溝 (1号水路)		m	89	9,225	821,025	
仮設工		式	1		8,330,970	
伐木除根工		式	1		6,678,770	
交通管理工		式	1		1,652,200	
築堤・護岸 (田津地区)		式	1		5,103,368	
仮設工 (指定)		式	1		3,451,168	
工事用道路工		式	1		419,984	
掘削(ICT)	土砂 オｰﾌﾟﾝｶｯﾄ 障害無し 5,000m3 未満	m3	270	411.8	111,186	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		155,948	
工事用道路盛土	2.5m未満	m3	30	5,095	152,850	
作業土工		式	1		146,469	
側溝工		式	1		1,115,000	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄU型側溝 (PU3-B300-H300)		m	100	11,150	1,115,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工 (車道舗装(A))		式	1		1,769,715	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	450	1,015	456,750	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 100mm	m2	450	808.7	363,915	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	450	2,109	949,050	
仮設工		式	1		1,652,200	
交通管理工		式	1		1,652,200	
直接工事費		式	1		84,459,884	
共通仮設費		式	1		8,724,350	
共通仮設費		式	1		2,055,350	
技術管理費		式	1		1,221,350	
保守管理(ICT)		式	1		75,350	
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		834,000	
共通仮設費 (率計上)		式	1		6,669,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		93,184,234	
現場管理費		式	1		24,518,000	
工事原価		式	1		117,702,234	
一般管理費等		式	1		14,347,766	
工事価格		式	1		132,050,000	
消費税相当額		式	1		13,205,000	
工事費計		式	1		145,255,000	